DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1361 23 de Setembro de 2024  PG. 1/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

DECRETO N.º 3736/2024

“Dispõe sobre a prorrogação da contratação
temporária de Operador de Máquinas, para
suprir vaga existente em virtude de nomeação
para cargo em comissão, e da outras
providências”.

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do Município de Anhumas- SP, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO que o servidor Sr. João Paulo Franco Maia, tem o término de seu
contrato temporário previsto para 24 de setembro de 2024;

CONSIDERANDO que o servidor citado vem procedendo na substituição temporária do
Servidor Sr. João Carlos Cruzeiro, Operador de Máquinas, e que o mesmo continua em sua
nomeação para cargo em comissão, não retornando ao cargo que lhe é de direito;

DECRETA:

Art. 1º: Fica autorizada a prorrogação da contratação temporária do Operador de Máquinas,
Sr. João Paulo Franco Maia, RG 32.879.795-9, para exercer suas funções, junto a Secretaria
Municipal de Obras e Infraestrutura partir de 24 de setembro de 2024 ate 31 de dezembro de
2024.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Anhumas, 23 de setembro de 2024.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NrcTpl neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1361 23 de Setembro de 2024  PG. 2/2

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 01/2024 N.º 09/2024

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA,
para comparecer na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, o (s)
candidato (s) classificado (s) no Processo Seletivo n°. 01/2024, para
contratação temporária, a seguir especificado:

AUXILIAR DE SECRETARIA

Candidato: Classificação

- Sandy Brito Santana Beckner Villanova 05º lugar
- Lilian Rubia Batistela de Oliveira Raminelli 06º lugar
- Gislaine da Silva Albuquerque Freitas 07º lugar
- Mayara Aparecida Lopes Ribeiro 08º lugar

O (s) Candidato (s) deverá (ao) comparecer, impreterivelmente, até o dia 30 de setembro de
2024, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de
Medeiros, n°. 496, para providenciar a documentação necessária, e estar apto (a) a contratação
temporária, após a apresentação dos documentos e exames médicos. O não comparecimento
no prazo mencionado neste Edital será considerado como desistência do candidato.

Anhumas, 23 de setembro de  2024

.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NrcTpl neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-09-24T08:38:54-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura